察布查尔县扶贫资金安排使用情况

公 告 公 示

2020 年，县本级配套资金115万元，现将扶贫专项资金使用情

况公示如下：

一、资金来源

2020 年县级资金到位表
序号 财政资金名称 资金文号 资金类型 金额（万元）

1 县财政小额贴息配套资金 察财预函字（2020）15号 县级 115

小计 115

二、资金安排原则

按照扶贫资金管理办法，经县扶贫开发领导小组研究确定，结合

项目准备情况，按照以下原则安排使用资金。

六个原则：老百姓牵肠挂肚的事，需要维修的基础设施，乡村环

境整治，产业发展，重点突出、示范引领、先重点乡镇、中心村，

化解历史遗留矛盾。

三项要求：讲效益，讲生态，讲文化。

一鼓励：奖励社会资金、社会力量参与。

三、资金安排使用情况

2020 年财政扶贫资金安排使用情况

序号 项目名称 建设地点
投资规模（万

元）
责任单位

1 小额贴息 察布查尔县 115 察布查尔县扶贫办

7 合计 115

备注：每个具体项目建设情况由责任单位另行公示公告

监督电话：0999-3625356 财政局